

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ทาง
 โครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีตสายบ้านสามแยกเคียงศรีบ้านยอดเหลือง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนาหวาง อำเภอหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาหวาง อำเภอหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู แบบเลขที่ 16 / 2558
 คำนวณราคากลางโดย นายสิริรัตน์ สุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 11 พฤศจิกายน 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวม
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานแตกโค้ท	6,240.00	ตร.ม.	10.93	68,203.20	-	-	68,203.20
2	งานผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต	6,240.00	ตร.ม.	311.50	1,943,760.00	-	-	1,943,760.00
3	งานตีเส้นจราจร	195.00	ตร.ม.	270.00	52,650.00	-	-	52,650.00
ยอดยกไป					2,064,613.20		-	2,064,613.20

ภายใต้เงื่อนไข

- Factor F ปรับปรุงใหม่ : กค. 0421.5/5573 ลว. 30 มีนาคม 2555
- ราคาสต็อกก่อสร้าง สนง.ปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดนครศรีฯ เดือน ตุลาคม 2558
- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อ.เมือง 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร
- บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง มีนาคม 2556

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ ตำบลนาแหร่ง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลนาแหร่ง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๑๙,๒๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป รายการประกอบแบบการสร้างระบบประปาหมู่บ้าน
รายการที่ ๑ งานเสาเข็ม
รายการที่ ๒ งานดิน
รายการที่ ๓ งานคอนกรีต
รายการที่ ๔ งานเหล็ก
รายการที่ ๕ งานถังเหล็กเก็บน้ำสำเร็จรูป
รายการที่ ๖ งานถังกรองน้ำสำเร็จรูป ๑.๑๕ ม. สูง ๑.๕๐ ม.
รายการที่ ๗ งานระบบท่อและอุปกรณ์
รายการที่ ๘ งานไฟฟ้า
รายการที่ ๙ งานบ่อบาดาล
รายการที่ ๑๐ งานท่อเมนประปา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๒๙๖,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสุรศักดิ์ วงษ์อำไพวรรณ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล
 - ๖.๒ นายสิรินัน สุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๓ นางปรีดา จันทร์บัวคง ตำแหน่ง บุคลากร